
Protokół Nr 151/09 
z posiedzenia Zarządu  Województwa Świętokrzyskiego 

odbytego w dniu 25 marca 2009 roku. 
 Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Adam Jarubas, 
Marszałek Województwa. 
W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu oraz osoby 
zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/. 
 Przewodniczący obrad stwierdził, Ŝe Zarząd jest prawomocny do 
podejmowania uchwał. 
Przyję to następujący porządek obrad: 
1. wniosek o przesunięcie środków w dz. 750 z zadania „Promocja 

województwa wraz   z lokalnymi mediami” na inne zadania związane z 
promocją województwa. 

2. przyj ęcie informacji dla Komisji, Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego o wykorzystaniu środków 
przeznaczonych w 2008 roku na zadania z zakresu ochrony zabytków. 

3. wniosek o wsparcie finansowe Stowarzyszenia na Rzecz Odnowy Wsi – 
Odnowica, 

4. podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Województwa                 
Świętokrzyskiego do składu komisji konkursowej w konkursie 
na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Okręgowego 
w Sandomierzu., 

5. podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla 
Wicedyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w 
Kielcach, pani ElŜbiety Dudek, do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia 
przetargu nieograniczonego (w trybie PZP) dotyczącego zatrudnienia 
personelu w realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki przez ŚCDN projektach: „Szkolny MenedŜer Projektów” oraz 
„E-Belfer-przygotowanie nauczycieli do stosowania e-learningu w 
nauczaniu i samokształceniu”, 

6. wyraŜenie zgody na wsparcie finansowe okolicznościowego koncertu w 
rocznicę urodzin Księdza Kardynała Adama Kozłowieckiego, 

7. podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1523/09 z dnia 11 
lutego 2009 roku w sprawie wyboru projektów: Z/2.26/I/1.1.1/206/04 
Powiatu Staszowskiego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0786T 
Jurkowice - Wiśniówka – Etap II”; Z/2.26/I/1.1.1/475/05 Powiatu 
Kieleckiego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0355T Suków - 
Borków - Pierzchnica - Chmielnik”; Z/2.26/I/1.3.2/190/04 Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Końskich pn.: „Modernizacja infrastruktury sprz ętowej 
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Końskich”; /2.26/I/1.4/271/04 Gminy 
Busko - Zdrój pn.: „Budowa ścieŜki rowerowej na trasie Busko – Wełecz 
- Kameduły”; Z/2.26/I/1.4/283/04 Gminy Strawczyn pn.: „Budowa 
Centrum (Ośrodka)             Sportowo-Rekreacyjnego w Strawczynku, 



gm. Strawczyn - Etap I Budowa boiska do piłki noŜnej”; 
Z/2.26/III/3.1/411/04 Gminy Bieliny pn.: „Uporządkowanie gospodarki 
wodno – ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN – Etap III” w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 
2004 – 2006 (ZPORR), 

8.  podjecie uchwały w sprawie przyjęcia zmian do Ramowego Planu 
Realizacji Działania 2.6 „Regionalne strategie innowacyjne i transfer 
wiedzy” II Priorytetu na rok 2009 zatwierdzonego Uchwałą Zarządu 
Województwa nr 1564/09 z dnia 04 marca 2009r. oraz przyjęcia 
Ramowego Planu Realizacji Działania 2.2 „Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne” II Priorytetu na rok 2009 
w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 2004-2006, 

9. podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd 
Województwa          Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego     przywodnego parku kultury, sportu i 
wypoczynku w Suchedniowie, 

10. podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i sporządzenia 
informacji          z działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach w 2008 roku, 

11. podjęcie uchwały w sprawie poparcia dla realizacji przedsięwzięcia pn.:            
„Zrównowa Ŝony rozwój zlewni rzeki Nidy w związku z obszarami 
Natura 2000”, 

12.  podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia Wojewódzkiego Konkursu pn. 
„Projekt na realizacj ę zadań związanych z polepszaniem warunków 
bytowania zwierzyny       łownej” dla Kół Łowieckich Polskiego Związku 
Łowieckiego, 

13. wniosek w sprawie kontynuacji realizacji projektu „Studium rozwoju 
społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim”; 

14. wniosek o wyraŜenie zgody na podpisanie porozumienia w sprawie 
podziału        kompetencji we wdraŜaniu  Działania II.1 Sieć 
szerokopasmowa Polski Wschodniej Programu Operacyjnego Rozwój 
Polski Wschodniej 2007-2013 w Województwie Świętokrzyskim 
i upowaŜnienia osób/osoby do podpisania niniejszego porozumienia, 

15. przyj ęcie sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego za 2008            
przedłoŜonych przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, 

16. przyj ęcia informacji - Ocena realizacji w roku 2008 inwestycji z zakresu 
ochrony zdrowia ujętych w Kontrakcie dla Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2008, 

17. podjęcie decyzji dotyczącej budowy obiektów Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach na terenie 
zlokalizowanym w rejonie ulic Artwińskiego i Bernardyńskiej w 
Kielcach,  



18. przyj ęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w dniu 4.03.2009r.                     
w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach w zakresie realizacji 
umowy Nr 4/RPO-5.1/2008 z dn. 20.08.2008r. i uznania umowy za 
rozliczoną, 

19. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie 
Wojewódzkiego Ośrodka    Medycyny Pracy  w Kielcach,  

20. przyj ęcie informacji z realizacji programu pn. „Program wyrównywania 
róŜnic miedzy regionami – obszar A”, 

21. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo - finansowego             
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2009 rok, 

22.  podjęcie /5/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu 
województwa na 2009 rok. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad. 
Ad 1 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-5/ uczestniczył P.J. Kowalczyk, 
Dyrektor Dep. PEKSiT. 
Wniosek o przesunięcie środków w dz. 750 z zadania „Promocja województwa 
wraz z lokalnymi mediami” na inne zadania związane z promocją województwa, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na przesunięcie kwoty 5 000zł ww. 
dziale między paragrafami z przeznaczeniem na zadania związane z promocją 
województwa. 
Ad 2 
Przyjęcie informacji dla Komisji, Edukacji, Kultury i Sportu Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego o wykorzystaniu środków przeznaczonych w 
2008 roku na zadania z zakresu ochrony zabytków, członkowie Zarządu 
otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację. 
Ad 3 
Wniosek o wsparcie finansowe Stowarzyszenia na Rzecz Odnowy Wsi – 
Odnowica, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił wsparcia z w postaci finansowania 
wyjazdu grupy młodzieŜy na II Międzynarodowy Festiwal Sztuki we Francji w 
kwocie 8000zł. 
Ad 4 
Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Województwa                 
Świętokrzyskiego do składu komisji konkursowej w konkursie na kandydata na     
stanowisko dyrektora Muzeum Okręgowego w Sandomierzu., członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wytypował Pana Lecha Janiszewskiego, członka 
Zarządu Województwa do składu komisji konkursowej w konkursie na 
stanowisko dyrektora Muzeum Okręgowego w Sandomierzu. 
Ad 5 



Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Wicedyrektora 
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, pani ElŜbiety 
Dudek, do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia przetargu nieograniczonego (w 
trybie PZP) dotyczącego zatrudnienia personelu w realizowanych w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przez ŚCDN projektach: „Szkolny 
MenedŜer Projektów” oraz „E-Belfer-przygotowanie nauczycieli do stosowania 
e-learningu w nauczaniu i samokształceniu”, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd udzielił pełnomocnictwa Pani ElŜbiecie Dudek 
Wicedyrektorowi ŚCDN do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia przetargu 
nieograniczonego (w trybie PZP) dotyczącego zatrudnienia personelu w 
realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przez ŚCDN 
projektach: „Szkolny MenedŜer Projektów” oraz „E-Belfer-przygotowanie 
nauczycieli do stosowania e-learningu w nauczaniu i samokształceniu. W 
związku z tym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1609/09 w tej sprawie. 
Ad 6 
WyraŜenie zgody na wsparcie finansowe okolicznościowego koncertu w 
rocznicę urodzin Księdza Kardynała Adama Kozłowieckiego, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wsparł finansowo ww. przedsięwzięcie kwotą 
5000zł ze środków Departamentu PEKSiT. 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6/ uczestniczyła P.I. Sochacka, z-ca 
Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 1523/09 z dnia 11 lutego 2009 
roku w sprawie wyboru projektów: Z/2.26/I/1.1.1/206/04 Powiatu 
Staszowskiego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 0786T Jurkowice - 
Wiśniówka – Etap II”; Z/2.26/I/1.1.1/475/05 Powiatu Kieleckiego pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 0355T Suków - Borków - Pierzchnica - 
Chmielnik”; Z/2.26/I/1.3.2/190/04 Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich pn.: 
„Modernizacja infrastruktury sprzętowej w Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Końskich”; /2.26/I/1.4/271/04 Gminy Busko - Zdrój pn.: „Budowa ścieŜki 
rowerowej na trasie Busko – Wełecz - Kameduły”; Z/2.26/I/1.4/283/04 Gminy 
Strawczyn pn.: „Budowa Centrum (Ośrodka)             Sportowo-Rekreacyjnego 
w Strawczynku, gm. Strawczyn - Etap I Budowa boiska do piłki noŜnej”; 
Z/2.26/III/3.1/411/04 Gminy Bieliny pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno 
– ściekowej w otulinie i na terenie ŚPN – Etap III” w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 – 2006 (ZPORR), 
, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W związku z przyznanymi przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego 
województwu świętokrzyskiemu dodatkowych środków. Zarząd postanowił, Ŝe 
dla projektu  Z/2.26/I/1.1.1/206/04 Powiatu Staszowskiego pn.: „Przebudowa 



drogi powiatowej nr 0786T Jurkowice - Wiśniówka – Etap II” zwiększy kwotę 
dofinansowania EFRR z kwoty 4 600 000zł na kwotę 5 225 256,64zł.  
W związku z powyŜszym Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1610/09 w tej 
sprawie. 
Ad 7 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7/ uczestniczył P.S. Piskorek, Z-ca 
Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych. 
Podjecie uchwały w sprawie przyjęcia zmian do Ramowego Planu Realizacji 
Działania 2.6 „Regionalne strategie innowacyjne i transfer wiedzy” II Priorytetu 
na rok 2009 zatwierdzonego Uchwałą Zarządu Województwa nr 1564/09 z dnia 
04 marca 2009r. oraz przyjęcia Ramowego Planu Realizacji Działania 2.2 
„Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne” II 
Priorytetu na rok 2009 w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego 2004-2006, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku – Zarząd przyjął zmiany do Ramowego Planu Realizacji do ww. 
Działania oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1611/09 w tej sprawie. 
Ad 8 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8/ uczestniczył P.R. Dziedzic, Dyrektor 
Dep. MGKiPP. 
Podjęcie postanowienia w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa          
Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przywodnego parku kultury, sportu i wypoczynku w 
Suchedniowie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd uzgodnił ww. projekt i jednogłośnie podjął postanowienie Nr 105/09 w 
tej sprawie. 
Ad 9 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-11/ uczestniczył P. J. Lis, Z-ca 
Dyrektora Dep. ROWiŚ oraz P.R. śołynia, Prezes Zarządu WFOŚiGW. 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania i sporządzenia informacji          
z działalności Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Kielcach w 2008 roku, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Analizując wykonanie rocznego planu finansowego naleŜy podkreślić, ze 
zwiększenia 13,2%  stanu finansowego funduszu własnego na koniec 2008r. w 
odniesieniu do roku 2007. Plan przychodów został przekroczony o 42% głównie 
ze względu na otrzymanie większych o 38,2% wpływów z Urzędu 
Marszałkowskiego z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska  oraz osiągnięcie 
o 45,9% wyŜszych pozostałych przychodów finansowych. Plan wydatków został 
zrealizowany w 82,3% . Spowodowane to było niŜszym niŜ zakładano 
wykonaniem wypłat w zakresie dotacji i przekazanych środków finansowych na 
zadania inwestycyjne -77,4% oraz na nie inwestycyjne - 65,4%. 
WFOŚiGW osiągnął zysk finansowy na poziomie 17.504.485,45zł i jest o 
226,7% wyŜszy od planowanego. Zysk bilansowy w całości zostanie 
przeznaczony na zwiększenie funduszu statutowego, z którego udzielana będzie 



pomoc finansowa w postaci oprocentowanych i częściowo umarzanych 
poŜyczek, dotacji oraz przekazania środków finansowych dla jednostek 
budŜetowych, słuŜących dofinansowaniu realizacji przedsięwzięć 
proekologicznych  z udziałem środków krajowych i zagranicznych. 
Zarząd przyjął ww. sprawozdanie wraz z informacją do wiadomości. 
Ad 10 
Podjęcie uchwały w sprawie poparcia dla realizacji przedsięwzięcia pn.:            
„ZrównowaŜony rozwój zlewni rzeki Nidy w związku z obszarami Natura 
2000”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd poparł realizacje projektu oraz powołał zespół 
Koordynacyjny celem doractwa pomiotów realizujących przedsięwzięcie. W 
związku z tym jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1613/09 w tej sprawie. 
Ad 11 
Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia Wojewódzkiego Konkursu pn. „Projekt 
na realizację zadań związanych z polepszaniem warunków bytowania zwierzyny       
łownej” dla Kół Łowieckich Polskiego Związku Łowieckiego, członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd ogłosił Wojewódzki konkurs pod ww. nazwą i 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1614/09 w tej sprawie. 
Ad 12 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.12-13/ uczestniczył P.A. Sztokfisz, 
Pełnomocnik ds. Informatyzacji Województwa. 
Wniosek w sprawie kontynuacji realizacji projektu „Studium rozwoju 
społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim”; członkowie 
Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji –Zarząd wyraził zgodę na kontynuacje projektu „Studium 
rozwoju społeczeństwa informacyjnego w województwie świętokrzyskim” oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1615/09 w tej sprawie. 
Ad 13 
Wniosek o wyraŜenie zgody na podpisanie porozumienia w sprawie podziału        
kompetencji we wdraŜaniu  Działania II.1 Sieć szerokopasmowa Polski 
Wschodniej Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 w 
Województwie Świętokrzyskim i upowaŜnienia osób/osoby do podpisania 
niniejszego porozumienia, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na podpisanie porozumienia ww. 
sprawie. 
Ad 14 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.14-19/ uczestniczyła P. B. Jakacka-Green, 
Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej. 
Przyjęcie sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego za 2008            
przedłoŜonych przez samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 



Z podsumowań stwierdza się, Ŝe planowane dochody zostały przekroczone o 9% 
i wyniosły 504 605 877zł, koszty planowane przekroczono o 2% stanowią kwotę 
ogółem 525 010 751zł. Zysk finansowy został wypracowany w czterech 
szpitalach i wyniósł 17 190 934zł natomiast strata finansowa wystąpiła w pięciu 
szpitalach i wyniosła 37 595 808zł. 
Zarząd zatwierdził roczne sprawozdania finansowe za 2008 rok oraz 
jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1616/09 w tej sprawie. 
Ad 15 
Przyjęcia informacji - Ocena realizacji w roku 2008 inwestycji z zakresu 
ochrony zdrowia ujętych w Kontrakcie dla Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2008, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W ramach Kontraktu Wojewódzkiego w zaplanowanych środków z dotacji 
budŜetu państwa przyznanych na realizację wykorzystano 72%. 
Niewykorzystane w całości środki finansowe były z róŜnych przyczyn. Tak jak 
w przypadku wieloletniej inwestycji niski stopień wykorzystania środków 
spowodowany był koniecznością aktualizacji posiadanej dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej. 
W pięciu przypadkach inwestycje realizowane w ramach Kontraktu zostały 
spoŜytkowane w 100%. Mimo Ŝe w jednym przypadku nie zostały 
wykorzystane całkowicie przyznane środki ocena realizacji inwestycji jest 
pozytywna. 
Zarząd przyjął informację do wiadomości. 
Ad 16 
WyraŜenie zgody na rozpoczęcie prac koncepcyjnych i projektowych 
związanych z budową nowego obiektu dla Wojewódzkiego Specjalistycznego 
Szpitala Dziecięcego w Kielcach na terenie zlokalizowanym w rejonie ulic 
Artwińskiego i Bernardyńskiej w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
W wyniku dyskusji – Zarząd zlecił Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego rozpoczęcie prac koncepcyjnych i 
projektowych związanych z budową nowego obiektu.  
Ad 17 
Przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej w dniu 4.03.2009r.                     
w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach w zakresie realizacji umowy 
Nr 4/RPO-5.1/2008 z dn. 20.08.2008r. i uznania umowy za rozliczoną, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
W wyniku przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono nieprawidłowości w 
realizacji umowy. W związku z tym nie przewiduje się wystąpienia 
pokontrolnego. 
Zarząd przyjął sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli. 
Ad 18 



Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego 
Ośrodka  Medycyny Pracy  w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na 
piśmie. 
Zarząd zatwierdził zmiany w statucie WOMP oraz jednogłośnie podjął uchwałę 
Nr 1617/09 w tej sprawie. 
Ad 19 
Przyjęcie informacji z realizacji programu pn. „Program wyrównywania róŜnic 
miedzy regionami – obszar A”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Zarząd przyjął  do wiadomości ww. informację. 
Ad 20 
W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.20/ uczestniczyli P.W. Siporski, Dyrektor 
Dep. Infrastruktury oraz P.W. Płaza, Dyrektor ŚZDW. 
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo - finansowego             
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na 2009 rok, 
członkowie Zarządu otrzymali na piśmie. 
Plan wydatków ŚZDW na 2009 rok zaplanowano na kwotę 69 848 583,00zł. Są 
to wydatki na roboty z zakresu bieŜącego utrzymania dróg wojewódzkich, 
roboty remontowe dróg i mostów, zadania inwestycyjne, inwestycje realizowane 
ze środków funduszy strukturalnych oraz koszty związane z nadzorem i 
administracją.  Zaplanowano dochody budŜetowe wynoszące 212 700,000zł 
pochodzące głównie z mandatów, grzywn i innych kar od osób fizycznych 
pobieranych od uŜytkowników dróg. 
Zarząd zatwierdził plan rzeczowo-finansowy na 2009 rok oraz jednogłośnie 
podjął uchwałę Nr 1618/09 w tej sprawie. 
Ad 21 
Podjęcie /5/ uchwał w sprawie zmian w planie wydatków budŜetu województwa 
na 2009 rok. 
Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budŜetu 
województwa z działu 758-RóŜne rozliczenia, rozdziału 75818-Rezerwy ogólne 
i celowe do działu 801-Oświata i wychowanie, rozdziału 80132-Szkoły 
artystyczne na kwotę 10.000zł z przeznaczeniem na zakup instrumentu 
muzycznego dla Szkoły Muzycznej I i II stopnia im. Ludomira RóŜyckiego w 
Kielcach. 
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w 
ramach działu 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195-
Pozostała działalność na kwotę 47.500zł. PowyŜsze zmiany zostały dokonane w 
związku z uchwałą Nr 1555/09 Zarządu województwa Świętokrzyskiego z dnia 
4 marca 2009 roku w sprawie podziału środków na zadania z zakresu kultury w 
2009 roku. 
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w 
ramach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01005-Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby rolnictwa na kwotę 205zł z przeznaczeniem na 



wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2008 rok dla pracowników 
Biura Geodezji i Terenów Rolnych. 
Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków miedzy paragrafami w 
ramach działu 710-Działalność usługowa, rozdział 71003-Biura Planowania 
Przestrzennego, rozdział 71095-Pozostała działalność na kwotę 11.618,00zł. 
zmiany te są związane z koniecznością dostosowania planu finansowego ŚBRR 
w Kielcach do bieŜących potrzeb związanych między innymi z wypłaty 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2008r. dla pracowników 
administracyjnych. 
Ostatnia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w 
ramach działu 750-Administracja publiczna i rozdziału 75018-Urzedy 
marszałkowskie na kwotę 1.600.125zł. PowyŜsze zmiany dotyczą wynagrodzeń 
osobowych i bezosobowych wraz z pochodnymi pracowników Urzędu 
Marszałkowskiego nie powodują zwiększenia ogólnej kwoty wynagrodzeń 
wynikających ze stosunku pracy. Przesunięte środki stanowiły zabezpieczenie z 
budŜetu województwa finansowania z budŜetu Unii Europejskiej wynagrodzeń 
pracowników zatrudnionych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
do momentu otrzymania dotacji rozwojowej. 
W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwały od Nr 1619/09 do Nr 
1623/09 w tych sprawach. 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu. 
Protokołowała  
Edyta Domagała 
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